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1. Hafrsfjord menighet 2019 
Nå har vi lagt bak oss 2019, og Hafrsfjord menighet kan igjen se tilbake på et aktivt år med 
mange aktiviteter og gode treffpunkt for unge og eldre, - både i mindre grupper og i større 
fellesskap.  

Gudstjenestene i kirken er et viktig samlingspunkt som gir næring til troen, men også en 
opplevelse av samhold og tilhørighet. Det er mitt ønske at aktiv deltakelse i høymessen gir 
ny innsikt og inspirasjon til et rikt liv også i ukedagene.  

Men Hafrsfjord Menighet er også alt det som foregår på Hafrsfjordsenteret i ukedagene, 
både i underetasjen, - kontorene inkludert, i grupperommene, forsamlingssalen og i 
salongen. Ryggraden i aktivitetene er det grundige arbeidet som de ansatte legger ned. Det 
setter vi særdeles stor pris på. 

I Hafrsfjordsenteret, - men også i hjemmene, gjør mange frivillige, en omfattende og svært 
verdifull innsats gjennom systematisk engasjement av alle aldersgrupper. Dette gjør 
menigheten til «en levende menighet», og vi i menighetsrådet vil uttrykke en stor takk til 
hver og en av dere.  

Arbeidet for barn og unge hvor hver aldersgruppe allerede fra 2-års alderen har 
skreddersydde opplegg, gir en bred kontaktflate og inkluderer alle som ønsker å finne en 
plass i menigheten. 

Eksempler er husbesøk til 2 åringer, invitasjon for 3-åringrer til krøllekveld og arrangement 
for 4 åringer til «fest på slottet» med tilhørende utdeling av bok i gudstjenesten. Videre 
invitasjon til 6 åringer til lørdagssamling, 7 åringer til lysfest, 9 åringer til tårnagenthelg, 11 
åringer til «Lys våken helg» og 12 åringene til «Mesternes mester». 

I 2019 har også «Follow Me» (for 10.trinn og videregående) vist seg som et gledelig initiativ 
for dem som vil være med i et mindre fellesskap og bli utfordret til å bety noe for de yngre 
gjennom å være ungdomsledere. 

I år har menigheten kunnet tilby hjemmegrupper for konfirmantene, noe som har blitt 
mottatt svært positivt. I tillegg samler aktivitetene «Kaos og sang» mange familier til sang, 
fellesskap og vennskap. «Gjeng» er et populært tiltak sammen med «Master of the 
Universe» som møtes på mandagene.   

Vi gleder oss også over konfirmantarbeidet og setter stor pris på søndagsskolen som drives 
på Hafrsfjordsenteret av frivillige medarbeidere. Babysang-arrangementene og Hafrsfjord 
Barnekor (6 -11 år) må også trekkes fram som viktige kontaktskapende aktiviteter i 
menigheten. 

Menighetsrådet er som nevnt veldig takknemlig for all innsats som legges ned i disse 
aktivitetene og vi håper det også gir både inspirasjon og glede tilbake. 

Formiddagstreff for voksne arrangeres i Hafrsfjordsenteret hver måned. Dette er et 
samarbeid med Sunde kirke, Sunde bedehus og Solheim bedehus. For voksne ser 
«Spillekveld for herrer» ca. tre ganger pr semester ut til å rulle videre. 
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 «Kveldsrast» som er en liten samling i kirken med bibelundervisning og nattverd som varer 
en halvtime, ofte i forkant av spillekvelden, og er et godt tilbud for dem som ønsker å delta 
begge steder.  

Kantoren fortsatte også i 2019 med salmekvelder den siste onsdag i hver måned. Her er det 
plass til mange flere som kan ønske seg og deretter være med å synge og deretter lytte til 
musikkstykker som er plukket ut på forhånd!  

Menighetsrådet vil også i denne årsmelding få takke julemessekomiteen som har arbeidet 
målbevisst og trofast i så mange år. I denne sammenheng gir også kirkeringene og andre 
frivillige et viktig bidrag. Dette året ble det nok en gang rekordresultat! I tillegg til å skape 
viktige treffpunkter for dem som bor i Hafrsfjord, gir denne aktiviteten et svært betydelig 
økonomisk bidrag til menighetens arbeid. 

Sammen med alle regelmessige og spontane bidrag fra «faste givere» og utleieinntekter fra 
Hafrsfjordsenteret, er dette et solid grunnlag for at vi kan ha ansatt våre dyktige 
medarbeidere.  

Hafrsfjord menighet har fortsatt gledelig høye dåpstall, spesielt sett på bakgrunn av 
nedgangen på landsbasis! Konfirmantkullene er også store, og i år er det konfirmanter fra 
fire forskjellige ungdomsskoler som skal konfirmeres i Revheim i 2019. 

Tidebønnsamlingene i Hafrsfjordsenteret hver onsdag morgen kl. 09.00 fortsatte også i 2019. 
Slike bønnesamlinger betyr mye både for de enkelte som deltar og for menighetens arbeid. 

Da det i 2019 skulle velges nytt menighetsråd, ble det etter god innsats fra valgkomiteen 
også denne gang tilstrekkelig antall frivillige kandidater til valget som skulle foregå i 
september.  Valget foregikk uten komplikasjoner, og det nye menighetsrådet ble konstituert 
den 5.11.2019.  

Et høydepunkt i året som er gått for oss i menigheten var bispevisitasen som fant sted 26.  
november til 1. desember. Denne uken var det lagt opp til mange møtepunkter mellom 
biskop Anne Lise Ådnøy og ulike menighetsaktiviteter og besøk på sykehjemmene som er 
lokalisert i Hafrsfjord. Uken ble avsluttet med visitasgudstjeneste ved biskop Ådnøy den 1. 
desember 2019. 

 

Kjell Reidar Knudsen 
Leder i Hafrsfjord menighetsråd  
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2. Statistikk Hafrsfjord menighet 2019 
 

Statistikktype 2018 2019 

Innmeldinger 4 5 

Utmeldinger 15 20 

Dåpshandlinger i soknet  65 78 

Døpte i soknet m/adr. i menigheten 36 46 

Tilhørende soknet døpt annet sted 10 2 

Konfirmerte 71 64 

Vielser i Revheim kirke 25 18 

Gravferder i Revheim kirke 67 62 

Gravferder (tilhørende i menigheten) 31 29 

Gudstjenester søn- og helligdager 52 

 

 

 

57 

Deltakere gudstjenester søn- og helligdager 6 733 6 080 

Gjennomsnitt deltakere gudstj. søn- og helligdager 129 107 

Andre gudstjenester 22 28 

Totalt deltakere alle gudstjenester 7 935 8 566 

Gudstjenester m/ nattverd 38 42 

Antall til nattverd 1 607 

 

1 881 

Antall familiegudstjenester 8 8 

Deltakere familiegudstjeneste 947 

 

1 059 

Snittdeltakelse familiegudstjenester 118 132 

Gudstjenester barnehage/skoler 4 4 

Deltakere skolegudstjenester 646 574 

Offer samlet inn på gudstjenester; til menigheten, 

BU-arbeidet, eksterne formål og misjonsprosjektene 

Kr. 126 922 145 744 

Offer samlet inn av søndagsskolen Kr. 4 818 5 239 

Beløp samlet inn via givertjeneste; til menigheten Kr. 145 467 151 800 
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3. Oversikt over aktiviteter og tilbud 
 

Faste aktiviteter for barn og unge 
Aktivitet/gruppe Aldersgruppe Kort beskrivelse  

Babysang 0-1 år 
Onsdager fra kl 10.30. (utenom skoleferier). Sang, 
sosialt fellesskap og lunsj.  

Kaos og Sang – 
KOS 

Familier 
Øvelse annenhver torsdag. Starter med middag kl 
17.00, deretter inndeling i grupper etter alder – og 
avslutter med felleskor for hele familien. 

Søndagsskolen 
Førskole og 
småskole 
alder.  

Revheim søndagsskole har samlinger på 
Hafrsfjordsenteret søndager kl. 11.00.    

Hafrsfjord 
Barnekor 

Fra 1.klasse og 
oppover 

Barnekor.  Øvelse annen hver torsdag fra kl 17.15-
18.00. 

Gospelgjengen 
Fra 5.klasse og 
oppover 

Gospelkor. Øvelse annen hver torsdag kl. 18.30-20.00. 

Gjeng 
4. – 5. klasse 
6. – 7. klasse 
8 – 9. klasse 

Gjeng 4. – 5. klasse og Gjeng 6. – 7. klasse møtes etter 
skoletid annenhver uke på tirsdager og torsdager. 
Gjeng 8-9 møtes mandager. 

Master of the 
Universe 

5. – 7.klasse 
Annenhver mandag kl 19.00. Andakt, eksperiment, 
quiz, leker/konkurranser og mat.  

Follow Me 
10. klasse og 
videregående 

Et ledertreningsprogram med egne samlinger lokalt, 
regionalt og sentralt. Lederoppgaver på konfirmant-
weekend og andre aktiviteter i menigheten. 

 

Skole/barnehage-kirke samarbeid 
Aktivitet  Aldersgruppe Kort beskrivelse  

Påskevandringer 
for barnehager 

3 – 5 år 
Barnehagene kommer avdelingsvis til en vandring 
gjennom påskefortellingen. 

Julevandringer 
for barnehager 

3 – 5 år 
Barnehagene kommer avdelingsvis til en vandring 
gjennom julefortellingen. 

Besøk av 1.klasse 
i kirken 

1.klasse 
Førsteklassingene kommer på besøk i kirken hvor de 
får omvisning av prest og kateket, og får høre om 
kirkelige handlinger, kirkens symboler og historie. 

Pinse-
undervisning 

3.trinn 
Undervisning om pinse på skolen ved sogneprest.  

 
Besøk av 4.klasse 
i kirken 

4. klasse 
Elevene kommer til kirken for en gjennomgang av 
kirkerommet på en kreativ måte, for å bli bedre 
kjent med alt som befinner i et kirkerom. 

Utdeling av Bibel 5. klasse 
Kateket holdt kurset ”Vandring gjennom Bibelen for 
barn” for 5.klasse. Gjennomgang av GT og NT, med 
bevegelser. Alle får hver sin bibel. 
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Skoleguds-
tjenester 

Barneskole og 
ungdomsskole 

4 julegudstjenester i godt samarbeid med Hafrsfjord- 
og Revheim skole i desember.  

 

Voksne og familie 
Aktivitet/gruppe Kort beskrivelse  

Smågrupper 

Det er mange ulike typer smågruppefellesskap tilknyttet 

menigheten. Gruppene har varierende form og lager sitt 

eget opplegg. Det er bibelgrupper, bønnegrupper, 

misjonsforeninger og kirkeringer.  Menighetskontoret har 

en viss oversikt over hvem som er med i de ulike gruppene, 

men denne listen er ikke komplett. Det er ønskelig å gjøre 

tilbudet om smågrupper enda tydeligere i tiden fremover. 

Julemesse 

Mange frivillige står sammen for å få dette store 

arrangementet til å gå rundt - med rigging, rydding, baking, 

kranselaging, lefsebaking osv.  Julemessen er en viktig 

inntektskilde for menighetsarbeidet. 

Formiddagstreff 

En tirsdag formiddag i måneden.  Frivillige steller til og lager 

mat. Andakt, sang, utlodning og drøs. Noen ganger besøk 

fra ulike organisasjoner. Prest og Kantor er med hver gang.  

Salmekvelder 

Siste onsdag i måneden er det salmekvelder i Revheim kirke 

med fellessang, samt mulighet for å ønske seg spesielle 

salmer. Fremføring av klassiske stykker av kantor. 

Spillekveld for herrer 
Brettspill, pizza, quiz og kveldstanker. Populært 

lavterskeltilbud for menn i alle aldre.  

Tidebønn 
Kort samling (30 min) hver onsdag, med felles lesing av 

bibelske bønner og bønner for oss som lever i dag.  

Årsmøte 

Menighetens årsmøte ble holdt etter gudstjenesten 31. 

mars. Årsmelding ble lagt frem og det ble informert om 

menighetens arbeid. 

Menighetsfest 
I 2019 ble det arrangert stor menighetsfest i forbindelse 

med bispevisitasen i november.  

 

 Diakoni  
Aktivitet/gruppe Kort beskrivelse  

Torsdagstreffen 
Samling for psykisk utviklingshemmede annenhver torsdag 
med allsang, andaktsstund, bursdagsfeiringer, tur, 
deltagelse på gudstjeneste og mye godt humør.  

 
Åremålsblomst 
 

En gruppe på 4 frivillige har i samarbeid med prest tatt på 
seg tjenesten å dele ut åremålsblomster som en hilsen fra 
menigheten. Jubilanter på 85 år, 90 år, 95 år og 100 år får 
besøk.  
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Andakter ved alders og - 
sykehjem. 

Hver onsdag er det tilbud om andakt, sang og – ca. en gang i 
måneden – nattverd på Slåtthaug sykehjem. Madlatun får 
også jevnlig besøk. Det er prest og kantor som står for disse 
samlingene. Soknepresten i Madlamark har en andakt i 
måneden på Slåtthaug.  
Siste tirsdag i mai er det eldregudstjeneste i Revheim kirke 
hvor Slåtthaug sykehjem er spesielt invitert.  

Kirkens SOS 

Kirkens SOS er en del av kirkens diakonale virksomhet. 
Sammen med flere andre kirker er Hafrsfjord menighet også 
medeier i Kirkens SOS. Flere frivillige fra vår menighet er 
med som telefonvakt/chattevakt.  

Sorggrupper 
Tilbud til pårørende.  Felles arbeid sammen med de andre 
menighetene i Stavanger.  Diakonene i Stavanger ansvarlig 
for oppleggene. 

 

Annet  
 Kort beskrivelse  

 
 
 
Informasjonsarbeid  
Nordvesten 
Hjemmeside 
Facebook 

Hafrsfjord menighet hadde også i 2019 tre sider fast i 
Nordvesten. Det er staben som i hovedsak står for å finne stoff 
til hvert nummer, mens Åsmund Johansen står for layout.  
Bladet leses av mange og er en viktig informasjonskanal om 
det som skjer i bydelen og i menigheten. Mange frivillige gjør 
en flott innsats i å distribuere bladet ut til de mange 
postkasser. 
Staben jobber kontinuerlig med å holde menighetens 
hjemmeside oppdatert. I tillegg brukes Facebook aktivt og det 
lages plakater, foldere, brosjyrer og det sendes ut SMS i 
forkant av en rekke arrangement. 

Utleie av 
Hafrsfjordsenteret 

Hafrsfjordsenteret blir leid ut til forskjellige arrangement som 
minnemøter, dåpsselskap og private feiringer.  Madla 
historielag leier lokalene fast til sine møter.  

Fast givertjeneste 

Menigheten har mange givere som gir en fast gave til 
menigheten, månedlig, kvartalsvis eller årlig. Det trengs flere 
faste givere som kan være med på å sikre de forpliktelsene 
menigheten har i forhold til arbeidet som drives, særlig i 
forhold til lønn til ansatte som er den største utgiftsposten. 

U-kirke 

Fellesarbeid sammen med de andre menighetene i Stavanger 
og NMS.  Ungdoms- og studentarbeid med utgangspunkt i 
Nygatens forsamlingshus i Sentrum.  Det er ansatt egen prest 
som leder arbeidet. 
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4. Gudstjenestelivet 
Hafrsfjord menighet har gudstjenesten som et sentralt «nav» i vårt menighetshjul. Vi feiret 

57 gudstjenester på søn- og helligdag i 2019. Disse samlet 6080 deltakere. Det er 5 flere 

gudstjenester enn året før, men med en svak nedgang av deltakere. Sommertiden med 

felles-gudstjenester er blitt noe utvidet. Den siste søndagen i vinterferien, høstferien samt 4. 

søndag i advent er gudstjenesten nå utelatt som i Revheim og det henvises til felles 

gudstjenester i Sunde og Madlamark. Ideelt sett skulle vi gjerne gitt tilbud om gudstjeneste 

hver søn- og helligdag i Revheim. Det er det ikke mannskap til og for svak oppslutning til. 

I løpet av et år er det stor variasjon i gudstjenestene.  

Vi gleder oss over et høyt dåpstall med 78 dåpshandlinger i Revheim kirke. Dette er en 

økning på 20% i forhold til året før. Bemerkelsesverdig er det at kun 3 barn med 

bostedsadresse innenfor Hafrsfjords sokn ble døpt andre steder.  

Vi hadde 8 ordinære familiegudstjenester, såkalte «Sprell levende». Disse har et jevnt godt 

besøk. Et kor eller en gruppe i forbindelse med et tiltak innen trosopplæringen er gjerne 

medvirkende og blir involvert i disse gudstjenestene. Vi legger opp til at 4 

familiegudstjenester i løpet av året blir holdt i Hafrsfjordsenteret. 

Forsangergruppe har vært med ved noen av gudstjenestene, og det styrke sangen på en flott 

måte.   

Konfirmantflokken deles i grupper på 6, og en gruppe har tjenesteoppgaver i hver 

gudstjeneste fra november til mars. Dette beriker gudstjenestene for alle parter at disse 

unge er med og bidrar så aktivt og på en positiv måte.  

På «Hellig tre kongers dag» i januar hadde vi besøk fra NMS og på denne søndagen pleier vi å 

sette ekstra fokus på misjon. 

I samarbeid med søndagsskolen hadde vi en sprell levende gudstjeneste i juni med 

hoppeslott utenfor Hafrfjordsenteret og grilling og leker i kirkeparken. 

Vi tilrettela og hadde en dåpsgudstjeneste på en lørdag i september. Det var da 8 dåpsbarn 

som ble meldt, og det viser seg at det er ønskelig med slike dåpslørdager. 

En ungdomsgudstjeneste for konfirmanter ble holdt i kirken fordi weekenden for 

konfirmantene som et unntak ble lagt til Hafrsfjordsenteret dette året.  

I statistikken samler vi opp og tar med i samlebetegnelsen alle gudstjenestene i Revheim 

kirke, Hafrsfjordsenteret og Slåtthaug-gudstjenestene. Videre regnes både «Kveldsrast» og 

de gangene det er nattverd som avslutning på «Tidebønnen» som gudstjenester. Da får vi 

fram et samlet totalantall på 85 og med et samlet antall deltakere på 8566. Da har vi hatt en 

økning på 11 flere gudstjenester og en økning på 631.  

 Vi er alltid åpne for og setter pris på når barn og unge lokale krefter bidrar med sang og 

musikk i våre gudstjenester.  Hafrsfjord menighet er heldige som har frivillige til å ta ansvar 
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som medliturger, kirkeverter, ansvarlige for kirkekaffen, og også vikar for kirketjener. Stor 

takk for trofasthet og villighet til tjeneste. 

Høsten 2019 var det vakanse i prostestillingen og Audun Erdal fungerte i stillingen som prost 

samtidig som han skjøttet oppgavene som sokneprest i Hafrsfjord. Han ble fritatt for 

begravelser i denne perioden. 

 

Kveldsrast 
Dette er tenkt å skulle være små kirkelige rastepauser i hverdagen. Konseptet er enkelt og vi 

byr på næring fra Ordet og bordet i løpet av en halv time. Først leser vi i lag en bibeltekst og 

så utlegger presten teksten og underviser i om lag 20 minutter ut fra dette avsnittet. 

Deretter går vi rett over til en enkel nattverdliturgi og feirer nattverd rundt alterringen. Fem 

slike «Kveldsrast» ble avholdt og fremmøtet er rundt 15-20. Kolosserbrevet ble gjennomgått. 

 

Gudstjenesteutvalg 
Det ble avholdt to møter siste år.  Utvalget består av Silvia Misund Klungland, Johannes 

Kjøde, Tarald Aano og Audun Erdal.  

 

Bispevisitas 
Stavanger biskop tillyste visitas i Hafrsfjord i tiden 26.11. – 01.12. Forrige visitas var i 2005. 

Vi la opp til et allsidig program der biskop Anne Lise Ådnøy fikk møte de ulike arbeidslag i vår 

menighet. Hun hadde samtaler med stab og menighetsråd. Hun talte på en åpen 

menighetsfest på kvelden, besøkte Slåtthaug sykehjem, møtte en skoleklasse far Hafrsfjord 

skole i kirken, fikk besøke Hafrsfjord åpne barnehage, fikk oppleve en vandring langs 

Hafrsfjord med en stans ved Håhammeren, der det var innlagt bønn for bydelen. Som en del 

av visitasprogrammet var det en konsert i kirken med «Kaos & Sang» og «Hafrsfjord 

barnekor». Gudstjenesten 1. søndag i advent ble en Sprell levende-gudstjeneste med 11-

åringene fra «Lys Våken» i aksjon og nattverdfeiring. Under kirkekaffen leste hun opp sin 

visitasmelding. Det vanket mange gode lovord og mye takk til frivillige, menighetsråd og 

menighetens stab. 
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5. Menighet og misjon 
Menigheten har også i 2019 fortsatt med sine to misjonsprosjekt:  

- Det norske misjonsselskaps arbeid i Midtøsten. 
- Normisjons arbeid i Nepal på sykehuset i Okhaldhunga. 

 
Pengene som er videresendt til disse prosjektene har blitt samlet inn gjennom offer på 

gudstjenestene gjennom året, og i tillegg er en liten del av den faste givertjenesten 

øremerket misjonsprosjektene. I løpet av 2019 ble det samlet inn gjennom offer og 

givertjeneste totalt kr. 96 044 til misjonsprosjektene.   

Søndagsskolen har på sine samlinger offer til menighetens misjonsprosjekt i Midtøsten.  Av 

det som ble overført til NMS utgjorde Søndagsskolens bidrag Kr. 5 239. 

I tillegg er det også tradisjonelle misjonsforeninger tilknyttet misjonsorganisasjonene innen 

menighetens grenser.  Disse er en del av de smågruppefellesskapene som finnes i 

menigheten. 

 

 

 

6. Diakoni 
Stab og menighetsråd løfter opp i felleskap det diakonale arbeidet, og prest koordinerer og 

leder vår felles innsats. Hafrsfjord menighetsråd vedtok ny diakoniplan i juni dette året. 

Hafrsfjord er med på felles diakonale tiltak for byen, som sorggrupper, fasteaksjon, offer til 

TV-aksjonen. Det utføres regelmessig besøksrunder på Slåtthaug med besøk på avdelingene 

og tilbud om enkeltsamtaler. Vanlig sjelesorgpraksis foregår på prestekontoret, og jevnlig 

løftes tilbudet om soknebud fram og det foretas sykebesøk der vi blir gjort kjent med 

behovet. Det er ingen fast skysstjeneste til kirken, men muligheten løftes fram og der ønsket 

om kirkeskyss blir meldt, så ordner menighetskontoret dette. Til tider har Bråde bofellesskap 

med flere rullestolbrukere tatt del i gudstjenestefelleskapet, men vår gamle kirke er trang og 

tilgjengeligheten både med rullestol og barnevogner er selvsagt utfordrende. 

 

Åresmålsblomst 
En gruppe på 4 frivillige har i samarbeid med prest tatt på seg tjenesten å dele ut 

åremålsblomster som en hilsen fra menigheten. Jubilanter på 85 år, 90 år, 95 år og 100 år får 

besøk. Antall jubilanter dette året var 37. 
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Sykehjem og bofellesskap. 
Hver onsdag er det tilbud om andakt, sang og musikk på Slåtthaug sykehjem. Det feires 

nattverd en gang i måneden. En gang på høsten og en gang på våren er det et samarbeid 

med frelsesarmeen. De spiller, synger og vitner, mens presten holder andakt, og en av våre 

kirkeringer steller i stand kaffemat og sørger for en gratisutlodning. Siste tirsdag i mai var det 

gudstjeneste i Revheim kirke kl. 11.00 hvor Slåtthaug sykehjem ble spesielt invitert og 

Madlamark menighets mannskor deltok med sang. 

Vit Kolos spiller fast på våre andakter, og ved noen anledninger har Magnar Helgeland 

hjulpet og spilt piano til sangene. Fremmøte pleier å være rundt 30.  

Madlatun bofellesskap får også besøkes en gang i måneden med andaktsstund og musikk.   

Ett soknebud ble foretatt siste året, men i forbindelse med institusjonsbesøk gis også 
nattverd på rommene ved forespørsel. 

 

Torsdagstreffen  
Vi har nå 8-9 medlemmer. Med ledsagere og ledere kan vi være opp til 16 på samlingene. 

Det er en herlig gjeng! 

Vi møtes annenhver torsdag, og er sammen i 2 timer. Andakt, oftest med illustrasjoner som 

Bjørg har malt, hører med. Nå er også Torill diakon med og har andakter og spiller piano til 

sangene. Bjørg har også med gitaren, og det blir frisk allsang! Noen bevegelsessanger må 

være med. Og så spiser vi noe godt. 

På våren hadde vi 11 samlinger. I mars var vi invitert til Treffen i Tananger, og hadde en flott 

kveld. Nå venter vi besøk av dem i vår. I begynnelsen av juni hadde vi tur til Fureneset 

sammen med Tananger, et flott sted som vi vil tilbake til. Vi kjørte med privatbiler, grillet ute 

og hadde fin samling i inne.   

På høsten hadde vi 6 samlinger. Og vi fikk delta ved gudstjeneste i kirka vår. Å få gå i 

prosesjon, delta med sang, tekstlesing og lystenning er en flott opplevelse for både Treffens 

medlemmer og menigheten. Vi har fått mye positiv tilbakemelding. Noen av medlemmene 

var med på å lage Tro-og-lys-gudstjeneste i Sunde sammen med Torill. 

Alle fødselsdager blir markert med sang for bursdagsbarnet og god mat og presang.   

Julegrøtavslutning med små gaver er alltid populært 

Vi fortsetter med samme opplegg. Den stabile oppslutningen viser at medlemmene trives, og 

de får oppleve gleden ved å høre Jesus til. Vi ledere som får være med på dette, er 

takknemlige og glade for oppgaven.  

For Treffen, 

Bjørg Mæland 

Ola Helgeland 

Gjertrud Sætre 

Kari Mikkelsen 
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Kirkens SOS 
Kirkens SOS Rogaland ble etablert i 1980. Når denne rapporten skrives, har altså Kirkens SOS 

Rogaland gått inn i et jubileumsår! 

På tampen av 2019 fikk det norske folk den triste nyheten om at Ari Behn hadde tatt sitt 

eget liv. Familien valgte å være åpne, noe det står stor respekt av. Åpenheten er til stor hjelp 

for de som sliter med livet og for de som tar kontakt med Kirkens SOS. Det var en merkbar 

økning i antall henvendelser i julen. På landsbasis var det f.eks. hele 957 som tok kontakt på 

andre juledag. Generalsekretær i Rådet for psykisk helse, Tove Gundersen, sa i et NRK-

intervju at det at kongehuset velger å være åpne om selvmord vil ha stor betydning for det 

norske samfunnet, spesielt fordi det er barn involverte i tragedien. 

I 2019 besvarte Kirkens SOS i Rogaland 12 087 telefonsamtaler, og 1 377 samtaler på chat. 

Det er en nedgang på 1 695 telefonsamtaler, men en oppgang på 153 chattesamtaler 

sammenlignet med 2018. Hovedårsaken til nedgangen på telefon er færre frivillige 

medarbeidere. Særlig skyldes det at vaktrommet i Haugesund ble lagt ned i juli 2019. 153 

flere chattesamtaler høres kanskje ikke mye ut, men en chattesamtale varer vanligvis en god 

del lengre enn en telefonsamtale. Vi er glade for økningen her, for behovet er stort og det er 

ofte mange i kø for å for å få kontakt. På chat er det flesteparten yngre mennesker som tar 

kontakt, - og mange våger for første gang å åpne opp om overgrep, vold og misbruk. 

Den 1. januar 2019 ble 

Kirkens SOS Rogaland 

formelt en del av 

landsorganisasjonen Kirkens 

SOS, som nå består av 11 

senter i Norge. Det betyr 

bedre og flere felles 

administrative løsninger, 

med et sentralt personalansvar. Lokale senter har fortsatt økonomisk ansvar for lokal drift, 

og midler som er innsamlet lokalt kan ikke brukes sentralt. Senteret i Rogaland får tilført ca. 

1 million av den sentrale støtten fra Helse-direktoratet, men vi er selv ansvarlige for å samle 

inn resten av totalbudsjettet på ca. 2,9 mill. kroner.  

Kirkens SOS Rogaland vil gjerne takke alle menighetene som er medlemmer. Vi ser på oss 

selv som menighetenes forlengede diakonale arm i møte med de som har det vanskelig og 

synes livet er tungt å leve, om det gjelder ensomhet eller selvmordstanker. Takk for 

samarbeid, for økonomisk støtte og for forbønn. Viktigst av alt er de frivillige 

medarbeiderne, som er de som gjør jobben! Og vi trenger flere frivillige for å møte den store 

pågangen, både på telefon og chat.  
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7. Ansatte 
Staben hadde i 2019 følgende sammensetning: 

Sokneprest  Audun Erdal   100%  
Daglig leder  Magnar Helgeland  100%  
Kantor   Vit Kolos   100 %  
Kateket  Grete Stuen Vestøl  100 %  
BU – arbeider  Mariann Oaland Roti  100 %  
Menighetspedagog Antje Holtmann  60 % (permisjon til mai 2019) 
Menighetspedagog Cathrine P. Vidnes  60 % (vikar jan-juni, engasjement juli-des) 
Vaktmester  Astrid Pedersen  40 %  
Kontorfullmektig Kristin Ascard   21 % 
Kirketjener     Knut Amdal   20 %  

Cathrine P. Vidnes fungerte som vikar for Antje Holtmann som var i permisjon i perioden 

januar-juni 2019.  Fra juli 2019 til juni 2020 er Cathrine engasjert som menighetspedagog i 

60% stilling hvor menigheten dekker lønnsutgiftene.   

 

 

8. Bygninger, kirke og menighetssenter 
 

Ny kirkesal 
Utbygging av ny kirkesal i forbindelse med Hafrsfjordsenteret står på listen over prosjekter 
Fellesrådet ønsker gjennomført i inneværende treårsperiode.  Ny kirkesal i forbindelse med 
Hafrsfjordsenteret ble vedtatt i budsjettet for 2019, og prosjektet var satt opp med 2. mill. i 
prosjektmidler i Fellesrådets investeringsbudsjett bevilget av kommunen.  I forbindelse med 
budsjettprosessen for 2020 har prosjektet dessverre blitt satt på vent, og har blitt stoppet 
opp.  Derfor avventer vi budsjettprosessen for 2021 og håper at prosjektet da blir tatt opp 
igjen og blir tilgodesett med de bevilgningene som har vært planlagt.   

 

Hafrsfjordsenteret  
Heller ikke i 2019 har det vært utført større reparasjoner eller gjort større investeringer i 
forbindelse med Hafrsfjordsenteret.  Det har kun vært utført normale vedlikeholdsoppgaver 
i løpet av året.  Bygget er fremdeles brukervennlig og tjenlig til de allsidige samlingene og 
aktivitetene som finner sted i bygget i løpet av året. 

I tillegg til egne aktiviteter leies senteret også ut til private eller andre arrangement.  Den 
største delen av utleie gjelder minnemøter i forbindelse med begravelser.  I tillegg er det 
utleie til private markeringer i forbindelse med åremålsdager, dåpsdager etc.  Også 
foreninger og lag leier lokalene, f eks. har Madla Historielag i en årrekke benyttet lokalene til 
sine samlinger. 
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Revheim kirke 
Det har ikke vært gjort noen større vedlikehold eller bygningsmessige endringer i 
kirkebygget i løpet av året. 

 

 

9. Råd, utvalg og komiteer 
Følgende råd og utvalg har fungert i 2019. 

Menighetsråd 

Menighetsrådet frem til nytt råd tiltrådte 1. november: 
Leder:  Sigrun Melling  
Nestleder: Eirik Røysland  
Medlem: Audun Erdal (fast medlem) 
Kristin Marie Aas Nordin 
Eirik Olimstad 
Einar Hille (Representant i Fellesrådet) 
Kari Anne Rasmussen Kristensen 
Eli Dorthea Taunton 
Terje Apeland  
1. Vara: Jorunn Skollevoll Bjerga 
2. Vara: Solveig Risa Rabba 
3. Vara: Kjell Helge Husebø 
 

Nytt menighetsråd fra 1. november: 
Leder:  Kjell Reidar Knudsen  
Nestleder: Marianne Skjortnes  
Medlem: Audun Erdal (fast medlem) 

Eli Dorthea Taunton 
Berit Hope Høivik 
Arne Rettedal (Representant i Fellesrådet) 
Jon-Albert Sætevik 
Terje Apeland  
Oddvar Mestad 

1. Vara: Solveig Risa Rabba 
2. Vara: Helge Røysland 

 
 

Økonomiutvalg 
Einar Hille (Leder) 
Johannes Kjøde 
Brynjulv Hole 
Daglig leder 
 

Gudstjenesteutvalg 
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Silvia Misund Klungland 
Johannes Kjøde 
Tarald Aano  
Audun Erdal. 
 

Julemessekomité 
Sigmund Slaattebræk, leder      

Ingebjørg Håberg, sekretær   

Jorunn Dalane, kasserer     

Kristian Melling      
Helene Skimmeland 
Astrid Hole 
Arvid Steinum 
 

Komité for nytt kirkebygg 
Per Halle (Leder) 
Øyvind Sørhus 
Tore Medhus 
Frode Aadland 
Inger-Lise Hovda Dobbe 
Leif Inge Skimmeland 
Astrid Eide 
Audun Erdal 
Wenche Rettedal 
Daglig leder 
 

Utdeling av åremålsblomst 
Solfrid Myklebust 
Jorunn Malde 
Kari Mikkelsen 
Torlaug Kjøde 
Audun Erdal 
 

Menighetens representant Kirkens SOS 
Leif Inge Skimmeland 
Sigrun Melling (vara) 
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10. Økonomi 
 

Generelle kommentarer 
Ferdig revidert regnskap vil ikke foreligge før etter årsmøtet.  Derfor fremlegges kun et 
foreløpig driftsregnskap for årsmøtet til orientering.  Balanseregnskap for regnskapsåret 
2019 foreligger enda ikke. 

Generelt har menigheten hatt god økonomi, og har gjennom året ikke hatt spesielle 
utfordringer økonomisk.  Den største økonomiske forpliktelsen for menigheten ligger i lønn 
til BU-arbeider (100% stilling), og menighetsandel av Daglig leder stillingen (utgjør 25% 
stilling).  I tillegg har menigheten tatt på seg 50% lønn til menighetspedagogstilling.  Til 
sammen utgjør denne forpliktelsen omkring 65% av menighetens årlige økonomi.  

Det er gledelig at menigheten har mange betalende deltakere i sine BU-aktiviteter.  Dette 
genererer igjen inntekter i form av støtte fra staten og kommunen.   

Hvert år gjør julemessekomiteen en stor jobb med organisering og gjennomføringen av 
julemessen.  I 2019 kom det inn kr. 173 552 fra julemessen. 

Menigheten har også mange faste givere som har giveravtale med menigheten, og i 2019 gav 
disse omkring kr. 171 000 til sammen.  Med bakgrunn i fallende økonomisk støtte fra stat og 
kommune fremover vil menigheten trenge flere slike faste givere fordi det gir en god 
økonomisk basis og forutsigbarhet i menighetens økonomi. 

 

Kommentarer til foreløpig Driftsregnskap  
Hovedtrekk. 

- Regnskapet viser etter bruk av avsetninger et foreløpig overskudd på 80 649 kr.    
Dette overskuddet skyldes i hovedsak refusjoner fra NAV, økte renteinntekter og et 
lavere forbruk av varer og tjenester enn budsjettert.  

- Det er ingen store avvik i forhold til budsjettet på noen av postene.  Menighetens 
lønnsandel av Daglig leder stillingen er i regnskapet ført under 
refusjoner/overføringer (til Fellesrådet). 

- Tilskudd fra kommunen ble større enn budsjettert.  Økningen skyldes økt tilskudd fra 
bydelsutvalget.  

- Offer til egen virksomhet steg i 2019 med kr. 18 822 i forhold til 2018.  Totalt 
kirkeoffer til menigheten var i 2019 på kr. 145 744.   

- Totalt ble det samlet inn kr. 173 093 i offer til andre eksterne formål, inkludert til 
misjonsprosjektene. Til menighetens to misjonsprosjekter ble det gitt kr. 96 044.  I 
dette beløpet er søndagsskolens offer til menighetens misjonsprosjekt i Midtøsten på 
kr. 5 239. 
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Foreløpig Driftsregnskap Hafrsfjord menighet 2019 
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11. Årsmeldinger fra aktiviteter og grupper 

Trosopplærings tilbud som ikke er ukentlig. 

46 barn tilhørende menigheten ble døpt i 2019.  

Menigheten vår har sammen med foresatte ansvar for at alle disse døpte får god opplæring i 

kristen tro. I tillegg til de kontinuerlige tiltakene som har egne årsmeldinger, vil vi her kort 

skrive litt om andre tilbud de døpte, og som regel alle tilhørende (de som ikke selv er døpt, 

men har en mor eller far som er medlem i DNK) får. 

 

De som er 2 år fikk like før jul en spisebrikke med bordvers og en 

invitasjon til å være med i familiekoret vårt «Kaos og sang» (KOS) (Se 

egen årsmelding for KOS).  

 

 

Krøllekveld for 3 åringen. 8 treåringer kom på en 

samling hvor vi ble kjent med gjeteren som lette 

etter sauen sin. Vi sang litt sammen, lette etter 

sauer mens vi hørte fortellingen om den 

bortkommende sau. Så laget alle hver sitt bilde av 

en sau med bibelvers. Vi spiste også grøt. På 

slutten av samlingen fikk alle 3 åringene utdelt 

hver sin bok og hver sin kosesau.  

 

 

 4 år – samling og bok 

Denne høsten gjennomførte vi «Fest på 

slottet» for andre gang. 

De fikk lære om at kirken er som Jesus sitt slott 

og at de selv er prinser og prinsesser i Jesus sitt 

rike. Alle fikk utdelt boken «Fest på slottet» om 

søndagen. I invitasjonen stod det at de kunne 

kle seg ut og flere av de 13 påmeldte barna 

kom i flotte kostymer til gudstjenesten.  

Søndagsskolen har samling i Hafrsfjordsenteret hver søndag det ikke er Sprell Levende 

gudstjenester. Se eget program og årsmelding. 
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Det året de fyller 6, får de invitasjon til 

6årsklubb med utdeling av 6årsbok. 

Denne høsten inviterte vi til en 

samling i forkant av gudstjeneste med 

utdeling av boken «Hva ville Jesus ha 

gjort». De var 12 påmeldte. På 

samlingen på lørdag fikk de armbånd 

med teksten: «WWJD» som står for: 

«What Would Jesus Do» (Hva ville Jesus 

gjort). De skal kunne gå med dette armbåndet og tenke på hva 

Jesus ville gjort når de kommer opp i ulike situasjoner i 

hverdagen sin. Vi leste fra boken «Hva ville Jesus har gjort» 

som de fikk utdelt under gudstjenesten på søndag. Lokalet var 

pyntet med gull siden vi også snakket om den gylne regel i forbindelse med det. Vi lærte også 

en ny sang, «Lær oss å gå», og barna var med som forsanger på søndag. 

 

Tårnagenthelg 

For 9 åringene er noe av det mest populære tilbudet vi har. Det strekker seg over flere timer 

en lørdag ettermiddag/kveld og søndag formiddag. Barna får her være agenter. De finner ut 

av koder og gåter fra Bibelen via ulike kreative oppgaver. Alt fra labyrint, til sporløype, knekke 

koder og kikke på kirkeklokkene i kirketårnet. Helgen avsluttes med gudstjeneste hvor 

agentene er deltaktive på ulikt vis, og de er med på kirkekaffe, med noe ekstra godt å bite i. 

Et veldig godt og gjennomarbeidet opplegg hvor foresatte hvert år blir oppmuntret til å være 

med som «englevakter», hvor de kommer inn og får en praktisk oppgave i løpet av helgen.  

 

Lys våken er et tilbud til de som er 

11 år. Da er det i tillegg til opplegg 

lørdag og søndag overnatting i 

Hafrsfjord-senteret. Det er ekstra 

spennende å få lov til å overnatte 

her og barna gir gode 

tilbakemeldinger på at dette var 

kjekt.  Denne helgen er det fokus 

på Jesus som verdens lys. 

Deltakere får kreativ 

undervisning, sporløype, 

formingsaktivitet, de ser på film, 

lærer «Lys våken dansen», og har 

samling i kirken med andakt og 

bønnevandring. Denne gangen lærte vi om nattverd. Matfellesskap er også en viktig bit av 

denne helgen, så vi koser oss med pizza, boller og kakao på lørdag og en god frokost sammen 
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om søndagen. I år var det 8 gutter som deltok. Spesielt i år var at Lys Våken var under 

bispevisitasuken og vi fikk besøk av biskopen på lørdag. På søndag var det biskopen som sto 

for preken.  

Vi fikk kjempegod hjelp av 9 ungdomsledere og de gjorde en kjempeinnsats. Lederne fikk også 

lov til a ha «egen tid» med god felleskap. 

11-åringene får også tilbud om å være med på «Master og the Universe» som er annenhver 

mandag. Se egen årsmelding. 

Det er viktig med både stor og mindre fellesskap, og vi er glade for å kunne invitere til 4 gjenger 

i menigheten vår. En for 4.-5. trinn, en for 6.-7. trinn, en for 8.-9. trinn og en for 10.trinn og 

oppover (Se egen årsmelding for disse.) 

 

Vi har også en god oppslutning om konfirmasjon i vår menighet. 

Våren 2019 var det 65 konfirmanter. En av disse fulgte et tilpasset 

opplegg i Madlamark kirke og ble konfirmert der. (Se egen 

årsmelding for konfirmantarbeidet). 

 

 

I 2019 gjennomførte vi 209 timer med trosopplæring som hører til trosopplæringsplanen 

fordelt på 16 ulike tilbud. I det kontinuerlige arbeidet ble det gjennomført ca. 190 timer med 

tilbud til barn og unge på 8 ulike tilbud. 

Kombinasjonen av punktsamlinger og det kontinuerlige arbeidet som drives utfyller hverandre 

til et levende fellesskap hvor vi kan fortsette å bygge menighet. For å gi barn og unge en 

helhetlig opplæring i kristentroen, trenger vi frivillige voksne som kan være med i mange slags 

ulike oppgaver! Dette er et viktig bønneemne, så vær gjerne med å be om at enda flere 

frivillige medarbeidere blir med og bli gjerne med selv i noe av det du har lest om her.  

 

Barnehage og skolesamarbeid 
Barnehagene i bydelen var invitert til både jule- og påskevandringer også dette året. Det 

kom flere grupper fra Bråde, Ørnestein og Slåtthaug barnehager. 

Påskevandringer: Totalt 7 vandringer med 91 barn og 21 voksne 
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Julevandringer: Totalt 8 vandringer med 

104 barn og 26 voksne 

Vi opplever at både barna og de voksne 

kommer med en takknemlighet over å få 

lov til å komme. Noen av gruppene spiser 

gjerne lunsj hos oss før eller etter at de har 

vært på vandring. 

1.trinn var på besøk for å utforske kirken i 

november. Da får de stille spørsmål om hva de ser i kirken, og de får litt informasjon om kirkens 

historie og hva kirken vår inneholder. 

Begge klassene på 3.trinn fikk besøk i en skoletime før pinse, hvor sognepresten fortalte om 

hva pinse er. 

I 2019 hadde vi besøk i av 4.trinn 

både vår og høst, siden vi valgte å 

invitere 4.trinn til kirken under 

bispevisitasuken. Dette er et 

opplegg vi selv har utarbeidet hvor 

elevene blir delt inn i mindre 

grupper og går fra post til post i 

kirken hvor de kan lese litt om de 

ulike gjenstandene eller stedene 

postene er festet ved i kirken. De 

går opp på galleriet, er bak alteret 

og rundt i hele kirken. Biskopen 

med følge ble imponert over opplegget, og syns det var kjekt å få oppleve samlingen sammen 

med elevene. 

Kateketen vil derfor besøke 5.trinn med kurset «Vandring gjennom Bibelen for barn» på 

våren i 2020. Vi vurderer fra høsten 2020 å legge dette kurset ned i 4.trinn, som mulig passer 

bedre med den nye læreplanen som trer i kraft høsten 2020.  

Vi hadde 2 skolegudstjenester med Hafrsfjord skole og 2 med Revheim skole uken før jul. Her 

bidrar elever fra 3.trinn med sang og lesing av tekst for Hafrsfjord skole, mens elever fra 

10.trinn bidrar i julegudstjenesten for Revheim skole. 
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Konfirmantundervisning 

Vår 2019 

Tur 2. 
Gruppekonfirmantene fortsatte 
med samlinger som på høsten, 
mens tur-konfirmantene reiste 
til Vaulali en helg rett før påske. 
Det ble en svært vellykket tur 
med 40 konfirmanter, 5 
ungdomsledere og 5 voksne 
ledere. To av disse var ledere fra 
follow me i Tananger, og de ble 
tatt godt imot. 
Været var strålende fint, og vi 
fikk brukt uteområdet med alle 
fasiliteter både på land og i vannet. Ungdommene gav mye gode tilbakemeldinger. 
 

Talette Vidnes Ausland var med og 
hadde et spesielt fokus på og 
oppfølging av ungdomslederne. 
Hun fikk flere gode samtaler med 
dem, og ble en flott ressurs inn i 
helgen. 
  
Vi hadde også høyt fokus på å 
invitere konfirmanter med videre 

inn i en ny follow me gjeng, og på høsten var det 7 fra 10.trinn og 5 fra videregående som 
ville være med i follow me, og dermed dannet en ny gjeng.  
 
Konfirmantfest med foresatte 
Onsdag 20. mars var det 
fest for alle konfirmantene 
med foresatte. Vi hadde 
også denne våren besøk av 
Tore Dahl fra «Frisk luft» 
som leder en kjekk 
konkurranse mellom 
foreldre og konfirmanter 
basert på tv suksessen 
«klassekampen». Det ble 
et stort engasjement i 
«begge leire». 
 
Foresatte til fjorårets 
konfirmanter stilte som 
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vanlig med flotte kaker, som fylte to fulle kakebord. En utrolig flott tradisjon! Hjertelig takk 
til alle som bidrog. 
 
 
 
Fasteaksjonen. 
9.april var den årlige innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp. Konfirmantene gjorde en flott 
innsats Det var godt å komme tilbake til Hafrsfjordsenteret til boller og saft etter endt rute. 

 
 
 
Konfirmasjonsgudstjenestene 
Denne våren ble det avholdt tre konfirmasjonsgudstjenester lørdag 4.mai, en søndag 5.mai 
og to lørdag 11.mai. Det er tydelig at lørdag er blitt en svært populær dag til konfirmasjon, 
og flere og flere velger det, til tross for at de også kan velge søndager samme helgene.  
 
Tradisjonen tro var det medlemmer av menighetsrådet som brakte en hilsen fra menigheten 
til konfirmantene. Kirkevertene tok godt imot alle gjestene og det var gode musikere og 
sangere så gjorde dette til flotte festgudstjenester, så hjertelig takk til dem.  
 
 
Høst 2019 

Det er alltid spennende med et nytt kull med konfirmanter. Denne høsten ble det 13 flere 

innskrevne konfirmanter enn året før, så vi endte på 77 konfirmanter. 34 gutter 43 jenter. 

Det betyr mye for arbeidet at Cathrine Vidnes fortsatt er med. 

Undervisningen. 

Vi valgte av ulike årsaker denne høsten å dele konfirmantene inn i rene jente og 

guttegrupper til undervisning. Det vil si at jentene er fordelt på tirsdags og torsdagsgrupper i 
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oddetalsuker og guttene 

kommer tirsdager i 

partallsuker. Disse 

samlingene har vi rett etter 

skoletid, og det fungerer 

veldig godt. Det er nesten 

ikke forfall.  

Nytt fra denne høsten er også 

at alle er i hjemmegrupper. 

Jentene var fortelt i mindre 

grupper på 8 ulike hjem 

denne høsten. Til våren blir 

det guttene sin tur. 

Vi har bare fått gode tilbakemeldinger på dette. Både fra hjemmene som tar imot 

konfirmanter og fra konfirmantene selv. Så dette er nok noe vi vil prøve å få til også for neste 

kull. 

Hjemmegruppe inndelingen ble også utgangspunktet for undervisningsgruppene. Både 

tirsdagsgjengen og torsdagsgjengen besto derfor av 4 hjemmegrupper, som igjen ble slått 

sammen to og to hjemmegrupper. Slik ble det at Cathrine og Grete satt med den samme 

gjengen til undervisning hver gang. Etter litt mat, hadde vi først noe felles, før vi fordelte oss 

i disse gruppene og snakket videre om tema. Fungerte veldig bra. Det hjalp oss lederne 

veldig i forhold til å lettere kunne bygge relasjon til jentene. 

Guttene delte vi inn i tre. Etter et måltid sammen, gikk de i grupper og fordelte seg på tre 

rom. Cathrine, Grete og en gjest utenfra hadde samme undervisningen tre ganger, mens 

guttene rullerte på disse tre stedene. Dette har også fungert veldig bra. Vi har fått inn 

mannlige gjester som har delt fra sin livs og troshistorie, samtidig som det har vært fokus på 

dagens tema. 

Årets weekend ble litt spesiell, siden vi ikke 

fikk leirsted å reise til denne høsten. 

Valget ble derfor å ha «bo hjemme leir». Vi 

hadde et «vanlig» weekend program, men alt 

foregikk på Hafrsfjordsenteret og omegn. 

 

Det viste seg å fungere veldig godt. Litt mer 

arbeid, og enda flere frivillige ledere måtte 

til. 

10 ungdomsledere stod på fra tidlig til sent. 

De var med både i planlegging, tilberedning 
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og gjennomføring av helgen. Det hadde ikke gått uten dem. I tillegg var det 9 frivillige fra 

menigheten som bidro på forskjellig vis.  

Fredagen hadde vi OL leker med «Frisk luft» og leker på kvelden. Lørdagen besto i 

undervisning aktiviteter ute og inne, mer undervisning, flere aktiviteter og kveldsmøte med 

besøk av Morten Fevang. Han gjord et sterkt inntrykk med sitt vitnesbyrd og undervisning. 

Søndag var det gudstjeneste med presentasjon av alle konfirmantene. 

 

 

Babysang  
Formålet med babysang-samlingene i Hafrsfjord menighet er å kunne være et møtested 

mellom både Gud og mennesker, babyer og foreldre, og skape gode opplevelser sammen. 

For å legge til rette for at sangene og trosopplæringen kan brukes i hjemmet, får foreldrene 

med seg hjem et hefte med alle sangene vi bruker på babysang i løpet av hvert semester. 

Nytt i år har vært at det i sangheftet nå også finnes link til en Spotify-spilleliste med sangene 

vi bruker, slik at det er enda lettere for foreldrene å bruke sangene hjemme. Vi har et drop 

in-tilbud, altså at påmelding ikke er nødvendig, men at foreldrene kan komme, og betale for, 

de gangene de har anledning til å være med. Mange gir uttrykk for at de liker denne 

ordningen godt da det ikke er lett å vite hvordan hverdagen med en baby blir. Likevel er det 

er også flere som velger å betale en fastsatt pris for hele semesteret. Mulighet til å betale 

med Vipps gjør det også enklere å delta. 

Vi har regelmessige samlinger hver onsdag formiddag kl. 10.30, unntatt i skoleferiene. 

Sangstundene varer i 30-45 min. og omfatter allment kjente barnesanger, rim og regler, 

både med og uten kristent innhold, samt noen mindre kjente. Sangene tilpasses årstiden og 

høytider. Vi koser oss med sang, dans og lek. Opplegget passer for barn mellom 0 og 1 år. 

Etterpå samles vi rundt felles bord til matpakke og prat. Deltakerne blir gjerne værende til 

nærmere kl. 12.30-13.00.  

 

 

Takk til alle dere som er med og 
ber for konfirmantene og lederne 
våre! 
 
Grete Stuen Vestøl  
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I 2019 hadde vi 29 samlinger med babysang (15 på våren og 14 på høsten) Deltakertallet 

varierte mellom 2 på det minste og 12 på det meste, med et gjennomsnitt på 7 deltakere per 

gang, som er temmelig likt oppmøte som i 2018. Til sammen var 43 babyer innom i løpet av 

året, hvorav 23 var gutter og 20 var jenter. Til sammenligning kom det 60 babyer på 

babysang i Hafrsfjord menighet i 2018. I år har flere gått regelmessig på babysang over 

lenger tid hos oss enn i fjor. Størsteparten av brukergruppen bor i Hafrsfjord, men det er 

også kommet noen fra Madlamark og flere fra Sunde og Kvernevik. Av disse deltok flere 

regelmessig på babysang hos oss.  

Deltakerne gir tilbakemelding om at de 

synes det er god stemning og på 

babysang og at sangopplegget er gøy for 

både foreldre og barn. De koser seg på 

samlingene og øver seg på sangene 

hjemme ved hjelp av sangheftet de har 

fått med seg og Spotify-listen. Vi har tro 

på at babysang i Hafrsfjord menighet er 

et godt tilbud til babyer og foreldre i 

bydelen og samtidig er et av de viktige 

første møtene barna og foreldrene har 

med trosopplæringen i menigheten vår. 

For eksempel har flere fått kjennskap til 

familiekoret «Kaos og Sang» mens de har 

gått på babysang og begynt der da barna 

ble for store for babysang. Barne- og 

ungdomsarbeider i menigheten både 

leder babysang og tar imot deltakerne på Kaos og Sang, og blir slik et kjent ansikt for 

deltakerne til å bli med videre. Babysang kan også være en god anledning til å invitere til dåp 

nå da det ikke lenger sendes invitasjon til dåp i posten. 

Mariann Oaland Roti 

Barne- og ungdomsarbeider 

 

 

Kaos og Sang  
Kaos og Sang er et familiekor som øver torsdager i partallsuker på Hafrsfjordsenteret. 

Samlingene varer fra kl. 16.30-18.00. Kaos og Sang er drevet av foreldre og frivillige, i 

samarbeid med kantor og en til fra staben.  

Frivillige i 2019: 

- Hilde Solem 

- Sigrid Aurdal Røysland 

- Eli Dorthea Taunton 

- Kristin Eide 

- Ingelill Bjerga 

- Kjersti Ringheim Vestbø 

- Gunlaug Hebnes 

- Ingebjørg Halle 

- Torlaug Kjøde 
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- Kari Mikkelsen 

- Solveig Slaattebræk 

- Kirsten Veggeland 

- Berit Hope Høivik 

I løpet av 2019 hadde koret 14 øvelser og 4 opptredener. De har da deltatt på 

familiegudstjeneste i Revheim kirke en gang hvert halvår, samt hatt sommer- og julekonsert. 

En Kaos og Sang-samling består av:  

16.30 – Middag 

17.10 – Aldersinndelte sanglekgrupper: 0-3 år og 4+ år 

17.30 – Familiekor der alle deltakerne samles til ett kor 

Oppmøtet har vært fra 

16 til 42 barn, med et 

gjennomsnitt på ca. 30 

deltakere hver gang. 

Det var generelt lavere 

oppmøte om våren der 

det sank litt i forhold 

tidligere år, men tok 

seg opp igjen til høsten.  

 

I 2018 hadde tiltaket 

tre aldersinndelte 

grupper: 0-2 år, 3-5 år og 

6+. De eldste barna ga 

imidlertid uttrykk for at de ikke lenger var så interesserte i sanglek, men heller ønsket å være 

i et eget kor. Ut i fra dette ble Hafrsfjord barnekor startet opp i januar 2019 som et kor for 

barn i 1.-7. klasse og de eldste barna er nå med der i stedet. Kaos og Sang har i 2019 derfor 

hatt to aldersinndelte grupper i stedet for tre. 

Kaos og Sang er et populært tilbud og fungerer som en god sosial arena og treffsted for 

familier i nærområdet med mange fornøyde brukere. Det har kommet flere nye familier til i 

året som gikk. Deltakerne gir uttrykk for at det er godt å komme og få servert ferdig, varm 

middag. Det er sosialt og kjekt for foreldre og barn, og et godt fellesskap i sanggruppene og 

familiekoret. 

 

Mariann Oaland Roti 

Barne- og ungdomsarbeider 
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Hafrsfjord barnekor 
Hafrsfjord barnekor startet opp vinteren 2019, og hadde øvelser annenhver torsdag frem til 

midten av mai. Målgruppen er barn i barneskolealder. Vårsemesteret var det i snitt 5-6 barn 

på øvelsene. Høstsemesteret har det vært mellom 8-12 barn på øvelsene. Barna har vært i 

alderen 1-5. klasse. Koret hadde en felles julekonsert i kirken sammen med Familiekoret 

Kaos og Sang. I tillegg sang barnekoret på menighetens julemesse. Repertoaret har vært 

barnesanger fra blant annet Seven-jentene, Lisa Børud og Oslo Soul Children. Barna har også 

kommet med egne ønsker og forslag til sanger. På øvelsene har vi hatt oppvarming, øving på 

sanger og solo i tillegg til litt lek/dans. Vi øver med mikrofoner på scenen hver øvelse, dette 

er noe vi gjør bevisst for at barna skal bli trygge på scenen og med bruk av mikrofon. Barna 

viser stor glede over å få lov til dette. Vi har også øvd inn «Bli-Me» dansen som vi fremførte 

som et postludium i en gudstjeneste. Et fargerikt innslag mange satte pris på i kirken.  

Siden vi er et mindre kor blir det en trygg arena for barna å få prøve seg på solosang og 

musikkutøvelse. Vi legger vekt på at alle skal oppleve mestring og glede i musikken. Vi legger 

også til rette for at barna skal få nye vennerelasjoner på tvers av klassetrinn og skoler, dette 

gjør vi gjennom å ha lek på slutten av øvelsen eller felles måltid.  

3 mødre har organisert, dirigert og ordnet det praktiske rundt koret. Vit har vært pianist. 

Mariann har vært administrativ støtte og kontaktperson i staben. 

Helga Hovland 

 

Gospelgjengen 
Gospel gjengen er en gjeng barn i alderen 10 år og oppover som samles til øvelse annenhver 

torsdag. Vi synger sammen, lærer litt sangteknikk og har det morsomt. Gjengen lager også 

egne danser til sangene de synger. Opptil 5 jenter har vært med på øvelsene.  I desember 

sang vi på en gudstjeneste. 
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Vi er så heldige at vi har Vit Kolos med oss på keyboard og sammen med ham får vi det til å 

lyde som om vi har ett helt orkester med oss.  Vi synger gode gamle gospelsanger og mange 

nye.  

Ann-Mari Grøndal 

 

Revheim søndagsskole  
Søndagsskolearbeidet er et kjernearbeid i menigheten. Å få delta i et fellesskap og dele Guds 

ord med barna er et privilegium. Vi lærer av hverandre og oppdager stadig at barna ser noe 

som vi voksne ikke har fått med oss.  

Revheim søndagsskole hadde 23 kjekke søndagsskolesamlinger, 14 om våren og 9 om 

høsten. Dette året har vi også bare hatt én gruppe. Det er stor aldersspredning fra de minste 

til de største, men vi har prøvd å tilpasse aktivitetene og finne oppgaver hvor de eldste barna 

kan bidra. Det er en utfordring å klare å nå alle. Heldigvis er det en trofast foreldregjeng som 

hjelper til. Vi opplever at søndagsskolen er et hyggelig treffsted for oss som er voksne også. 

Det er flest jenter på søndagsskolen, men vi ledere prøver å være bevisste på at det vi gjør 

skal passe både for gutter og jenter.  

Søndagsskolefestivalen i Kongeparken i september markerte at høstsemesteret var i gang og 

de som ønsket, kunne være sammen med barn og voksne fra mange andre søndagsskoler i 

Kongeparken.  

På våren deltok vi på søndagsskolegudstjeneste, og i høst lånte vi gymsalen på Revheim 

skole og hadde søndagsskolekrik. Det virket til å falle i smak hos de fleste barna.  

I 2019 er det registrert 18 betalende medlemmer, og 20 barn har vært innom en eller flere 

ganger. Medlemskontingenten er på kr. 100.- per kalenderår. I snitt har det vært 13 barn på 

hver søndagsskole.  

Vi hadde to planleggingsmøter i tillegg til planleggingen av hver enkelt samling. 

Vi bruker søndagsskolens undervisningsmateriell «Sprell Levende». Opplegget er 

inspirerende og fungerer bra. Vi kjøper også Barnas søndagsskoleblad til barna. Det koster 

en del, men det er bra og særlig kjekt for skolebarna.  

Vi er en god gjeng med ledere og i desember fikk vi Elisabeth Knudsen med på laget. Det er 

vi veldig glade for. Dersom det er flere som kan tenke seg å være med som ledere kan vi 

kanskje klare å få til en egen gruppe for de barna som er i skolealder også. Vi er alltid to 

ledere på søndagsskolen, og antallet søndagsskolesamlinger vi har ansvar for er 

overkommelig. Det er nok årsaken til at vi har en så stabil ledergruppe. Det gjør det kjekt å 

være med. 

Ledere i 2019  

Hilde Klungland Åtland 

Anne Synnøve Hebnes  

Inger Lise Hovda Dobbe 
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Annbjørg Sørhus 

Eli Dorthea Taunton 

Sigrid Aurdal Røysland 

Inger-Johanne Kvelvane Johansen 

 
For Revheim søndagsskole, 
Inger-Johanne Kvelvane Johansen 

 

Master of the Universe  
Master of the Universe (MotU) er et tiltak for 5.-7. klasse nå har eksistert i 4,5 år og vært 

populært blant barna i bydelen. Tiltaket ledes av frivillige i samarbeid med menighetens 

barne- og ungdomsarbeider. Våren 2019 var vi 4 frivillige menn og 2 frivillige kvinner som, 

sammen med barne- og ungdomsarbeider, byttet på å lede samlingene. Høsten 2019 besto 

de frivillige av 4 menn og 1 kvinne.   

De frivillige i 2019 var: 

- Tarald Aano 

- Helge Bortne 

- Egil Hebnes 

- Bente Håland Sætre 

- Kristian Melling 

- Merete Bortne 

Samlingene holdes mandager i oddetallsuker kl. 19.00-20.00. Det ble holdt 7 samlinger på 

våren og 6 på høsten, totalt 13 samlinger i løpet av året. Samlingene har bestått av andakt, 

ett eller to eksperimenter (avhengig av omfanget til hvert eksperiment), quiz eller 

lek/konkurranse og litt mat. Det har vært to eller tre ledere tilstede hver gang med ansvar 

for ulike deler av programmet. Til sammen var 45 ulike barn (34 jenter og 11 gutter) innom 

MotU i 2019. Oppmøtet lå på ca. 8 stk. på våren og 19 stk. på høsten. Til sammenligning var 

48 ulike barn innom MotU i 2018 og oppmøtet lå på ca. 12 stk. på våren og 25 stk. på høsten. 

Det har deltatt flere gutter på MotU i 2019 enn i 2018. Hvert semester opplever vi at 

oppmøtet kan variere fordi fotballens og håndballens treningstider endrer seg fra halvår til 

halvår. Vi har valgt å holde på samme dag og tidspunkt for MotU som før, da vi opplever det 
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slik at mandagen er den dagen i uken da barna har minst aktiviteter de skal være med på, og 

fordi tidspunktet fungerer godt for oss.  

Barna som kom på MotU i 2019 var i det store og det hele barn som tilhører Hafrsfjord 

menighet. De som kommer er svært positive, har ofte med seg klassekamerater og vi har 

alltid en god stemning med mye liv og røre på samlingene. Vi har en fast kjerne av barn som 

deltar på MotU stort sett hver gang i tillegg til andre som er innom mer sporadisk. Tilbudet 

når flere barn som ikke er med på andre tiltak i menigheten eller har foreldre som er aktive i 

menigheten. Vi har tro på at Master of the Universe kan være et godt tilbud til barna i 

bydelen vår som tilhører den aktuelle aldersgruppen.  

Mariann Oaland Roti 

Barne- og ungdomsarbeider 

 

 

Gjengene 
Gjeng er ment som et mindre fellesskap i menigheten. Her skal hver og en bli sett, hørt og 

kjenne seg som en viktig del av gruppen. Vi ønsker å bygge et miljø som fungerer slik at vi 

våger å prate om det som opptar oss, at vi kan dele hvilke tanker vi har om tro, at vi er et trygt 

vennefellesskap som hjelper og støtter hverandre.  

Vi har hele året hatt tre gjenger. En for 4.-5.klasse og en for 6.-7.klasse, også 8. klasse-gjeng 

som har blitt til 8.-9. kl. I tillegg er det Follow-me-gjeng for 10. klasse og oppover. 

Gjengene for 4.-5. klasse og 6.-7- klasse er sammen annenhver tirsdag fra kl. 13.30-15.00. Vi 

startet samlingen med å spise varm mat sammen, da Gjengen kommer direkte fra skolen. Etter 

mat og drikke, har vi undervisning av forskjellig slag og studerer sammen hva bibelens tekster 

kan bety for oss i dag. Vi prater om det vi leser, og hjelper hverandre med å forstå. Det kan 

også dukke opp et par spørsmål eller undring om andre ting i livet, og da tar vi en runde på 

det. Vi avslutter samlingene med felles bønn.  

Vår 4.-5.klasse gjeng 

Gjengen bestod av 10 4.klassinger og 4. 5.klassinger i begynnelsen av våren, men etter hvert 

var vi 6 eller 7 på samlingene.  

Høst 4.-5.klasse gjeng 

Vi sendte ut invitasjon til gjeng og på første samlingen kom 19 barn. De blir færre etterhvert. 

Men i høst bestemte vi oss å dele gjengen i gutter og jenter. Det var 5 gutter som møtes 

annenhver tirsdag kl. 13.15-kl.14.00. Til slutten av semesteret var de bare 3 gutter. Jentene 

kom annenhver tirsdag kl. kl.14.00-kl.15.00. De var 6 jenter, hvorav 2 sluttet å gå, samtidig 

som 2 nye ble med.  
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Vår 6.-7.klasse gjeng 

I vår var det 9 ulike barn innom Gjeng. Det var da Gjeng for 6.-7. klasse én gang i uken. De 

hadde 8 samlinger i løpet av våren.  

 

Høst 6.-7.klasse gjeng 

I høst møtte det opp 15 barn på første samlingen 

som alle signaliserte at de ønsket og trengte bli 

sett av lederen. Det ble derfor besluttet å dele 

gruppen i tre for å enda bedre kunne fokusere på  

 

 

å bygge fellesskap med hver enkelt og innad i gruppen. Vi 

besluttet at det ikke burde være flere enn 10 i hver 

gruppe. Guttene ønsket å være en egen gruppe, så da 

fikk de det. Jentene ble så delt i to grupper etter hvilken 

skole de gikk på, siden det ble ca. like store grupper og 

fordi de allerede kom som venninner. 6 uker i høst har 

det derfor vært tre ulike samlinger for Gjeng 6.-7. klasse i 

hver av disse ukene, to på tirsdagene og en på 

torsdagene. Dette har fungert svært bra og alle tre 

gruppene har vokst litt i løpet av høsten. Både barna og 

foreldrene gir tilbakemelding om at de trives godt og 

gleder seg til Gjeng. Gruppene vil derfor fortsette slik de 

er til våren. Rett før jul hadde vi også en felles samling med juleverksted. Totalt har det 

derfor vært 20 samlinger i løpet av høsten. Til høsten begynner et nytt kull og vi vil da foreta 

en ny vurdering igjen på hva som er hensiktsmessig ifh. antall grupper og 

gruppesammensetning. 
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Vår 8. klasse gjeng 

En flott gjeng på 4 gutter og 4 

jenter fortsatte å komme på 

gjeng over nyttår. Vi hadde en 

høytidelig åpning av det nye 

ungdomsrommet vårt i februar. 

Det har vi siden brukt flittig og 

ungdommene har virkelig gjort 

det til sitt eget. Vi har fortsatt 

mat på alle samlingene, vi prater sammen om hvordan dagene er og deler med hverandre 

både gleder og utfordringer. 
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Høst 8.-9.-klasse gjeng 

Da 8. klassingene ble til 9.klassinger, ville de fortsatt gå i gjeng. Så da ble 8.klasse gjengen til 

8.-9. klasse gjeng. De som kom fra 7.klasse ble tatt godt imot inn i ungdomsrommet, og vi ble 

en gjeng på 12 ungdommer.  

Vi møtes annenhver mandag til 

gjengsamling, og den mandagen det 

ikke er Gjeng, kommer de likevel. Da har 

de «leksegjeng» og gjør lekser på et av 

rommene nede eller oppe på 

grupperommet.  

For å sveise gjengene enda bedre 

sammen, reiste vi en helgetur til «Det 

hvite huset» på Vaulali. Der hadde vi en overnatting med ulikt program. Det ble litt 

undervisning, mye kos, film og god mat. 

 
 

Follow Me 
Hafrsfjord menighet har vært med i follow me 
nettverket noen år nå, og nå ser vi mer og mer 
verdien av dette nettverket som er i stadig vekst. 
Både lokalt her hos oss og i antall menigheter som vil 
være med. Follow me er et nettverk for ungdomsarbeid i 
menighetene våre og det er nå 12 menigheter som er 
med. Flere vil melde seg inn over nyåret. 

Kateketen vår er kontaktperson for follow 

me gjengen i Hafrsfjord. Kontaktpersonene 

som er en eller to fra hver menighet samles 

en gang i måneden for inspirasjon, åndelig 

påfyll og lederutvikling. Kontaktpersonen 

har i 2019 også vært med på follow me sin 

årlige konferanse i mars og reiste også med 

en gjeng på SPARK som er den andre 

storsamlingen som follow me arrangerer i 

august. 

Vi utfordret konfirmantene til å bli med 

videre inn i follow me etter konfirmasjonene i mai, og vi ønsket å treffe de annenhver uke, 

for å kunne bli bedre kjent og bygge relasjoner. Det var på våren 2019 allerede 4 jenter i 

follow me, som skulle opp i 1.videregående. Så de 4 jentene sammen med 6 fra 10.klasse ble 

til follow me Gjengen fra høsten 2019. Det var også denne gjengen som var ledere på 

konfirmanthelgen i september, hvor de gjorde en kjempejobb.  
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I august var flere av jentene med på SPARK og 

fikk treffe ungdommer som er med i follow me 

nettverket fra andre menigheter. Dette er en hel 

lørdag hvor vi først hadde en felles samling i 

Ålgård kirke. Så gikk vi opp til kongeparken hvor 

ungdommene menighetsvis gikk rundt på ulike 

poster med ulike utfordringer.  

Vi hadde en felles pause med mat, 

hvor de satt sammen med andre fra 

samme skole. Vi avsluttet dagen 

med grilling, seminarer og møte i 

Ålgård kirke. 

Gå gjerne inn på thefollowme.net for å lese mer om nettverket. 

 

 

 

Spillekveld for Herrer. 

10 år med Herrlig spilleglede 

Høsten 2019 hadde Spillekveld for Herrer 10 års 
jubileum. Siden 2009 har vi invitert til kvelder 
med så lav terskel at den knapt finnes: Kom inn, 
sett deg ned, hør på kveldstankene, forsøk deg 
på quizen sammen med de andre rundt bordet 
ditt, spis pizza og finn et spill der du vil ha revansj 
- eller prøve for første gang.  

Ikke noe jåleri. Ikke noe stemningsskapende telys 
eller servietter eller blomster. Bare en rein og 
enkel og lat kveld for herrer som liker brettspill.  

Eller enda riktigere: Du trenger slett ikke være 
spesielt glad i brettspill, en gang. Dette er strengt 
tatt for alle mannfolk som synes det er fint å 
tilbringe et par-tre timer sammen med andre 
mannfolk, sånn to-tre ganger hvert halvår. 
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Det høres uviktig ut? 
Kanskje. Men vi tror det å møtes uten å ha noen 
veldig formelle rammer, store planleggingsmøter 
eller krevende forberedelser kan være bra. Vi tror at 
mannfolk også kan ha behov for et møtested der vi 
kan tenke høyt om Gud og tro og andre ting som 
betyr noe - uten at det blir veldig krevende. Derfor 
fortsetter vi som før, i håp om at det er mulig å 
kombinere det sosiale og underholdende med noe 
som stikker litt dypere.  

Forresten: Vi tror nok også at det sosiale og 
underholdende kan være viktig i seg selv.  

 
Samlinger: 2-3 pr halvår. 
Program: Kveldstanker, quiz, spill og pizza. 
Frammøte: 15-30, sånn omtrent. Vi har ingen medlemslister. 
Ønske: Noen av oss er blitt 10 år eldre siden starten, så yngre herrer er hjertelig velkomne. 
Selvoppnevnt komite: Øyvind Sørhus, Åsmund Johansen, Tarald Aano.  

 

Smågruppene i menigheten 
Smågruppene er samlinger for mindre grupper som møtes rundt om i hjemmene.  I 
Hafrsfjord menighet er det for tiden 17 smågrupper, fordelt på 10 bibel/samtalegrupper, 3 
kirkeringer, 2 misjonsforeninger og 2 bønnegrupper. Disse har til sammen rundt hundre 
medlemmer og mange av gruppene har eksistert i mange år.  De møtes alt fra hver uke til to 
ganger i semesteret. De fleste gruppene møtes minst en gang pr måned. 

Vi vil gjerne fokusere på viktigheten av smågrupper i menigheten, og det vil alltid være rom 
for nye deltakere, enten i de eksisterende gruppene, ved deling av gamle grupper eller 
igangsetting av helt nye grupper.  Ta kontakt med menighetskontoret. 

Mange av gruppene leser kommende søndagens tekster og samtaler om disse mens andre 
leser en aktuell bok sammen eller tar opp aktuelle temaer gruppen blir enig om. 
Misjonsgruppene og kirkeringene har en litt annen agenda med fokus på pengeinnsamling 
og misjonstema. 

Sigrun Melling 

 

Julemessen  
Julemessekomiteen har i 2019 hatt følgende sammensetning: 

- Sigmund Slaattebræk, leder    - Helene Skimmeland  

- Ingebjørg Håberg, sekretær    - Astrid Hole 

- Jorunn Dalane, kasserer    - Arvid Steinum 

- Kristian Melling 
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For å planlegge julemessen hadde komiteen 4 møter.  Komiteen fulgte også dette året et 

allerede godt innarbeidet opplegg som en visste fra tidligere år fungerte bra.   

Det ble blant annet arrangert julemesseverksted på Hafrsfjordsenteret to dager hvor ca. 20 

personer var med og laget kranser og gravpynt til messen. Likeledes var flere med og laget 

lefser på Revheim skole og kransekaker på Hafrsfjord skole.  Lefsene ble deretter smurt av en 

gruppe på Hafrsfjordsenteret noen dager senere. I forkant av julemessen var også mange 

med og solgte lodder på Madla Amfi til hovedtrekningen på julemessen, og til en tombola 

hvor kransekaker og sjokolade var gevinster.                                                                                                                                   

Julemessen ble i 2019 arrangert på Revheim skole lørdag 23. november med veldig bra 

oppslutning.  Arvid Steinum åpnet julemessen med å ønske alle velkommen til nok en stor 

julemesse i Hafrsfjord menighet. Det ble så holdt andakt ved Antje Holtmann, og Hafrsfjord 

barnekor bidrog med fin sang.                                                                                                              

Deretter startet salget av alt som var laget til julemessen.  I løpet av kort tid ble kranser, 

gravpynt, lefser, saft og syltetøy revet bort.  Bra gikk også salget av mye fint håndarbeid, 

småkaker, gulerøtter, tyttebær, stylter, fuglekasser og mye mer. Mange barn stod også i kø for 

å få med seg en pakke fra «katten i sekken», og forsøke å vinne kjekke premier på egen 

tombola som var for barn.  Ellers ble det solgt lodder til kaketombola og folk var ivrige etter å 

kjøpe årer til frukttombola.  Julemessen ble så avsluttet med hovedtrekning kl. 13.30. 

 

Julemessen fungerte også dette året som et sosialt samlingssted for folk fra Madla bydel, og 

mange så ut til å kose seg med risengrøt, lefser, kaker fra kafeteriaen. 

Etter julemessen kunne kassereren overføre hele 173 552.- kroner netto til menigheten.                                                                   

Julemessekomiteen vil rette en hjertelig takk til alle som bidrog med kaker, salgsgjenstander, 

pakker til «katten i sekken», solgte lodder på Madla Amfi, deltok på julemesseverkstedet, 

laget/smurte lefser/kransekaker eller hjalp til på selve julemessen.  Takk også til de mange 

forretningene på Madla som støttet oss med gevinster. 

Sigmund Slaattebræk 

 

 

Formiddagstreffet 
Det ble arrangert 4 treff på våren og 4 på høsten. Oppslutningen stiger og fremmøtet ligger 

på rundt 40. Kirkeringen tar hånd om det praktiske med innkjøp, smører smørbrød og tar 

med kake, og gevinster til åresalg. Organist spiller til samlingene og prest leder møter. Det er 

blitt tradisjon at vi får besøk av Bråde barnehage til vårt adventsmøte og de gleder oss med 

sin sang. 

Årets tur på forsommeren var svært vellykket og gikk til Hidra ved Flekkefjord. Bussen var 

fullastet. 

Møtevirksomheten til Formiddagstreffet gikk i samlet overskudd med kr 16.875 kr.  
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Tidebønn 
På onsdag morgen fra kl 9.00 til 9.30 samles vi til tidebønn på Hafrsfjordsenteret.  Vanligvis 
er vi 10-12 personer, men i overkant av 20 har vært med siden vi startet våren 2018.  Det var 
svært gledelig at biskopen var med på tidebønnen i visitasuken i høst. 

Siden tidebønn kanskje er litt fremmed for en del av oss, er det på sin plass å fortelle litt om 
hva tidebønn er og hva vi gjør på samlingene. 

Tidebønn har sin opprinnelse i den jødiske tradisjonen og ble videreført av den tidlige kristne 
kirke. Bønnene er for det meste hentet fra Bibelen, særlig fra Salmenes bok. Dette er bønner 
Jesus selv og disiplene hans ba.  

I tillegg til de bibelske bønnene inneholder tidebønnsoppsettene alltid en bønn for 
kommende dag og en slutningsbønn. Disse er bønner vår egen situasjon, for oss som lever i 
2020. I tillegg til tidebønnsboken ber vi bønner for menigheten. Bønnene ber vi ved 
veksellesning. 

Tidebønn er en hjelp til et regelmessig bønneliv uavhengig av stemninger og følelser. Vi kan 
vi senke skuldrene for bønnene bærer oss, mer enn vi bærer bønnene. Det skaper fellesskap 
her og nå samtidig som vi er en del i en lang tradisjon i den verdensvide kirken.  

Alle som har anledning er hjertelig velkomne til tidebønnsamlingene på Hafrsfjordsenteret 
på onsdager kl 9 til 9.30! 

Einar Hille 

 

 

Salmekvelder  
Alle salmekveldene holdes onsdagskvelder i Revheim kirke, og samlingene er ca. en gang i 
måneden.  I 2019 ble det i vårsemesteret avholdt i alt 5 salmekvelder, og i høstsemesteret til 
sammen 3 salmekvelder. 

En viktig del av salmekvelden er fellessang hvor de fremmøtte kan ønske seg bestemte 
salmer som de ønsker å synge i felleskap, akkompagnert av organisten på orgel eller piano.  I 
tillegg til salmesang har organisten også innstudert flere klassiske/romantiske musikkstykker 
for både piano/orgel (som for eks.  Bach, Chopin, Mozart, Grieg, Gershwin, Liszt osv.) 

Oppmøte ca. mellom 16 – 22 fremmøtte. Flere er velkommen! 
 
Konserter med på Slåtthaug 2019: 
12. juni 
(14. juni Konsert for Slåtthaug i Madlamark kirke) 
03. juli 
18. september 
25. september 
09. oktober 
 

Vit Kolos 

 

 


